numiteret rogat? fit ubi alii cogebat. Vel ibi voluit p habere. f. filii ptius in pnotaria. vt. a. de bo. lib. l. q. et ca. s. fi. vel spale bic in filio.
a b c d e f g h i k l m n o p q r s t u v x y z

tario: veluti si seruus fit dispensator domini vel pedagogus. vel gratia ter deliquit contra dominum. sed tamen dicitur casti corrigitur. Et citatur qd ex quo habuit lucrum a testatore debet et hic omne sentire. et sic semper compellatur manumittere et quo accipit hereditatem vel legatum. Franciscus.

et operas imponere. hoc enim potuiffet: et si directam libertate accepiffet? quasi patroni filius.
S. Seruus cuius content fideicom. liberatus sub conditione. si postea per ipsius minus condonem impleat debet manumitti. Item si heres impedit conditiones impleri non habebit bene seruum libertus postquam liber erit. b. d.

et operas imponere. hoc enim potuiffet: et si directam libertate accepiffet? quasi patroni filius.
S. Seruus cuius content fideicom. liberatus sub conditione. si postea per ipsius minus condonem impleat debet manumitti. Item si heres impedit conditiones impleri non habebit bene seruum libertus postquam liber erit. b. d.

Sabinus dicit inutiliter legatus fore: et testamentum cum continuo liberum futurum.
Heres accepta hereditate vel legata rursus agnoscens legatum tenetur seruum primum de quo rogatus est manumittere: licet ei valde sit necessarius vel diu dicitur seruus grauitur offenderit. b. d.

Delicta. cum seruus magni delicti fecit: puta qui tantum feruus ille cum vicerentis.
Libabuisse. manumittere vel non bis casibus. z sic est notum. ff. de iud. ecclia habuisse. ff. de iud. relecta vel no. cum si free peritominio cogit manumittere. Accursus.

Et rubiano? senatusconsulto locus: etiam si sub conditioe libertatis data sit: modo per ipsius seruum no fiat? quominus conditioe parca. nec refert in bando aut in faciendo aut in aliquo casu conditio consistat. Immo etiam amittit libertatem? heres si ditionis impeditum fecerit: z si filius defuncti sit? quis alio iure? habiturus sit libertum: nonnullam enim z hic pena? partem: nam z si in seruitute petierit? aut capitis accusa uerit: perdit bonorum possessionem contrabatas.

Et rubiano? senatusconsulto locus: etiam si sub conditioe libertatis data sit: modo per ipsius seruum no fiat? quominus conditioe parca. nec refert in bando aut in faciendo aut in aliquo casu conditio consistat. Immo etiam amittit libertatem? heres si ditionis impeditum fecerit: z si filius defuncti sit? quis alio iure? habiturus sit libertum: nonnullam enim z hic pena? partem: nam z si in seruitute petierit? aut capitis accusa uerit: perdit bonorum possessionem contrabatas.

Modestinus. l. c. rrrv.
Alij casij no est recepta sententia? etiam tantis et hereditate legatario remittenda? interdu propropij serui manumittenda? necessitatem si vel yfius ferui eius tam necessarius esset: vt eo carere non expediret: veluti dispensatoris pedagogi serui siue liberoz vel tantu delictum? est vel iure remittenda non. ff. de iust. enim est ipsos in sua potestate habuisse? nam potius? ceter discorde causa testamenti? qd non omiffa debet voluntatis defuncti obsequi.

Notus. re castus? fed casta. Jo. qd hoc modus? esset no parere voluntati defuncti? qd parere. Ad hoc? esse vba modestini? sed merito sua casij non est recepta. nam potius esset? sic? fm? casium? quod est absurdum? et semper in idem recurre. Accursus.

Qui non vult seruum sibi legatum vt manumittere accipere cogitur illi seruo actioes suas credere. cetera si sequitur? vix sua sunt? idem non summat.

Qui non vult seruum sibi legatum vt manumittere accipere cogitur illi seruo actioes suas credere. cetera si sequitur? vix sua sunt? idem non summat.

Senatusconsultu rubiano? no coepit? bendit personas baclege enunciatas. l. c. m. l. c. rrrvi.

Infantes? neqz furiosi? neqz ad hostis? capti? neqz bi etiam quos? religio? aut bonstio? causa vel calamitas? aliqua vel maioris rei familiaris? aut capitis fameqz periculum? aut simi lis causa mozetur? rubiano? senatusconsulto continetur? ac ne pupilli quide? qui tutozes no habent? aut eos hnt? quos eoz quoqz causa detinet? sed nec hi? data opa sui potestate? no faciunt? puo pupillis libertos eripit? qd z iniquus? est facto tutozis? qui? forsitan? soludno non fit? pupillum dano afficiet? et senatusconsulto no continetur? alij qd ex causa fideicomif? debent? prestare libertate? Quid ergo est damasiano? senatusconsulto subuenitur? bis? quo causi? est de his? qui iusta causa? abessent? vt nec librtas impediad? nec libertus eripiat? bis? q fraude? careat? Si p procuratores? quis? offendat? semp iusta

Qui non vult seruum sibi legatum vt manumittere accipere cogitur illi seruo actioes suas credere. cetera si sequitur? vix sua sunt? idem non summat.

Qui non vult seruum sibi legatum vt manumittere accipere cogitur illi seruo actioes suas credere. cetera si sequitur? vix sua sunt? idem non summat.

Senatusconsultu rubiano? no coepit? bendit personas baclege enunciatas. l. c. m. l. c. rrrvi.

Infantes? neqz furiosi? neqz ad hostis? capti? neqz bi etiam quos? religio? aut bonstio? causa vel calamitas? aliqua vel maioris rei familiaris? aut capitis fameqz periculum? aut simi lis causa mozetur? rubiano? senatusconsulto continetur? ac ne pupilli quide? qui tutozes no habent? aut eos hnt? quos eoz quoqz causa detinet? sed nec hi? data opa sui potestate? no faciunt? puo pupillis libertos eripit? qd z iniquus? est facto tutozis? qui? forsitan? soludno non fit? pupillum dano afficiet? et senatusconsulto no continetur? alij qd ex causa fideicomif? debent? prestare libertate? Quid ergo est damasiano? senatusconsulto subuenitur? bis? quo causi? est de his? qui iusta causa? abessent? vt nec librtas impediad? nec libertus eripiat? bis? q fraude? careat? Si p procuratores? quis? offendat? semp iusta

Qui non vult seruum sibi legatum vt manumittere accipere cogitur illi seruo actioes suas credere. cetera si sequitur? vix sua sunt? idem non summat.

Qui non vult seruum sibi legatum vt manumittere accipere cogitur illi seruo actioes suas credere. cetera si sequitur? vix sua sunt? idem non summat.

Senatusconsultu rubiano? no coepit? bendit personas baclege enunciatas. l. c. m. l. c. rrrvi.

Infantes? neqz furiosi? neqz ad hostis? capti? neqz bi etiam quos? religio? aut bonstio? causa vel calamitas? aliqua vel maioris rei familiaris? aut capitis fameqz periculum? aut simi lis causa mozetur? rubiano? senatusconsulto continetur? ac ne pupilli quide? qui tutozes no habent? aut eos hnt? quos eoz quoqz causa detinet? sed nec hi? data opa sui potestate? no faciunt? puo pupillis libertos eripit? qd z iniquus? est facto tutozis? qui? forsitan? soludno non fit? pupillum dano afficiet? et senatusconsulto no continetur? alij qd ex causa fideicomif? debent? prestare libertate? Quid ergo est damasiano? senatusconsulto subuenitur? bis? quo causi? est de his? qui iusta causa? abessent? vt nec librtas impediad? nec libertus eripiat? bis? q fraude? careat? Si p procuratores? quis? offendat? semp iusta

Qui non vult seruum sibi legatum vt manumittere accipere cogitur illi seruo actioes suas credere. cetera si sequitur? vix sua sunt? idem non summat.

Qui non vult seruum sibi legatum vt manumittere accipere cogitur illi seruo actioes suas credere. cetera si sequitur? vix sua sunt? idem non summat.

Senatusconsultu rubiano? no coepit? bendit personas baclege enunciatas. l. c. m. l. c. rrrvi.

Infantes? neqz furiosi? neqz ad hostis? capti? neqz bi etiam quos? religio? aut bonstio? causa vel calamitas? aliqua vel maioris rei familiaris? aut capitis fameqz periculum? aut simi lis causa mozetur? rubiano? senatusconsulto continetur? ac ne pupilli quide? qui tutozes no habent? aut eos hnt? quos eoz quoqz causa detinet? sed nec hi? data opa sui potestate? no faciunt? puo pupillis libertos eripit? qd z iniquus? est facto tutozis? qui? forsitan? soludno non fit? pupillum dano afficiet? et senatusconsulto no continetur? alij qd ex causa fideicomif? debent? prestare libertate? Quid ergo est damasiano? senatusconsulto subuenitur? bis? quo causi? est de his? qui iusta causa? abessent? vt nec librtas impediad? nec libertus eripiat? bis? q fraude? careat? Si p procuratores? quis? offendat? semp iusta

Qui non vult seruum sibi legatum vt manumittere accipere cogitur illi seruo actioes suas credere. cetera si sequitur? vix sua sunt? idem non summat.

Qui non vult seruum sibi legatum vt manumittere accipere cogitur illi seruo actioes suas credere. cetera si sequitur? vix sua sunt? idem non summat.

Senatusconsultu rubiano? no coepit? bendit personas baclege enunciatas. l. c. m. l. c. rrrvi.

Infantes? neqz furiosi? neqz ad hostis? capti? neqz bi etiam quos? religio? aut bonstio? causa vel calamitas? aliqua vel maioris rei familiaris? aut capitis fameqz periculum? aut simi lis causa mozetur? rubiano? senatusconsulto continetur? ac ne pupilli quide? qui tutozes no habent? aut eos hnt? quos eoz quoqz causa detinet? sed nec hi? data opa sui potestate? no faciunt? puo pupillis libertos eripit? qd z iniquus? est facto tutozis? qui? forsitan? soludno non fit? pupillum dano afficiet? et senatusconsulto no continetur? alij qd ex causa fideicomif? debent? prestare libertate? Quid ergo est damasiano? senatusconsulto subuenitur? bis? quo causi? est de his? qui iusta causa? abessent? vt nec librtas impediad? nec libertus eripiat? bis? q fraude? careat? Si p procuratores? quis? offendat? semp iusta

Qui non vult seruum sibi legatum vt manumittere accipere cogitur illi seruo actioes suas credere. cetera si sequitur? vix sua sunt? idem non summat.

Qui non vult seruum sibi legatum vt manumittere accipere cogitur illi seruo actioes suas credere. cetera si sequitur? vix sua sunt? idem non summat.

Senatusconsultu rubiano? no coepit? bendit personas baclege enunciatas. l. c. m. l. c. rrrvi.

Infantes? neqz furiosi? neqz ad hostis? capti? neqz bi etiam quos? religio? aut bonstio? causa vel calamitas? aliqua vel maioris rei familiaris? aut capitis fameqz periculum? aut simi lis causa mozetur? rubiano? senatusconsulto continetur? ac ne pupilli quide? qui tutozes no habent? aut eos hnt? quos eoz quoqz causa detinet? sed nec hi? data opa sui potestate? no faciunt? puo pupillis libertos eripit? qd z iniquus? est facto tutozis? qui? forsitan? soludno non fit? pupillum dano afficiet? et senatusconsulto no continetur? alij qd ex causa fideicomif? debent? prestare libertate? Quid ergo est damasiano? senatusconsulto subuenitur? bis? quo causi? est de his? qui iusta causa? abessent? vt nec librtas impediad? nec libertus eripiat? bis? q fraude? careat? Si p procuratores? quis? offendat? semp iusta